
Velja od tov. št. dalje: 
Važi od tvor. broja dalje: 

Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

 
ORION 70 = 011 

SLO   Seznam nadomestnih delov 
HR   Spisak rezervnih delov 

 

GB   Spare parts list 
D   Ersatzteilliste 

trosilec gnoja 
rasturač stajskog đubriva 

manure spreader 
stalldungstreuer 

 

 

 

ORION 70

151642100 



  

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.01.064.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 1 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631010650B Priklop var. Priklop var. Anbaubock geschw. Hitch frame welded    1 
2 621010660B Profil - U U - profil U - Stahlprofil U - steel profile    1 
3 154945509B Trak  2 - 10x40x600 Traka  2 - 10x40x600 Band  2 - 10x40x600 Stripe  2 - 10x40x600    1 
4 621010680B Držalo var. Držač var. Halter geschw. Holder welded    1 
5 153989107 Veriga  6x42x16 členov Lanac  6x42x16 karika Kette  6x42x16 Glied Chain  6x42x16 link    1 
6 150308401 Vijak  M20x65 Vijak  M20x65 Schraube  M20x65 Screw  M20x65    4 
7 000222208 Matica  M20 Navrtka  M20 Mutter  M20 Nut  M20    4 
8 150046809 

 
Podložka vzmetna  A20 
DACROMET / DIN 128 

Opružna podloška  A20 
DACROMET / DIN 128 

Federscheibe  A20 
DACROMET / DIN 128 

Washer – Spring  A20 
DACROMET / DIN 128    4 

9 000210701 Vijak  M10x30 Vijak  M10x30 Schraube  M10x30 Screw  M10x30    4 
10 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    4 
11 000225900 Podložka  C 10 Zn - 100HV Podloška  C 10 Zn - 100HV Unterlage  C 10 Zn - 100HV Washer  C 10 Zn - 100HV    1 
12 000254101 Vijak  M8x25 Vijak  M8x25 Schraube  M8x25 Screw  M8x25    2 
13 000220905 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    2 
14 150426701 Podložka  SKM 8 Podloška  SKM 8 Unterlage  SKM 8 Washer  SKM 8    2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.01.070.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 2 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631010710B Priklop var. Priklop var. Anbaubock geschw. Hitch frame welded    1 
2 154976805B Uho vlečno  Vučno uvo  Zugöse  Hitch     1 
3 154945509B Trak  2 - 10x40x600 Traka  2 - 10x40x600 Band  2 - 10x40x600 Stripe  2 - 10x40x600    1 
4 621010660B Profil - U U - profil U - Stahlprofil U - steel profile    1 
5 621010680B Držalo var. Držač var. Halter geschw. Holder welded    1 
6 153989107 Veriga  6x42x16 členov Lanac  6x42x16 karika Kette  6x42x16 Glied Chain  6x42x16 link    1 
7 150308401 Vijak  M20x65 Vijak  M20x65 Schraube  M20x65 Screw  M20x65    4 
8 000222208 Matica  M20 Navrtka  M20 Mutter  M20 Nut  M20    4 
9 150046809 

 
Podložka vzmetna  A20 
DACROMET / DIN 128 

Opružna podloška  A20 
DACROMET / DIN 128 

Federscheibe  A20 
DACROMET / DIN 128 

Washer – Spring  A20 
DACROMET / DIN 128    4 

10 000205708 Vijak  M16x60 Vijak  M16x60 Schraube  M16x60 Screw  M16x60    6 
11 150427005 Podložka  SKM 16 Podloška  SKM 16 Unterlage  SKM 16 Washer  SKM 16    6 
12 000210701 Vijak  M10x30 Vijak  M10x30 Schraube  M10x30 Screw  M10x30    4 
13 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    4 
14 000225900 Podložka  C 10 Zn - 100HV Podloška  C 10 Zn - 100HV Unterlage  C 10 Zn - 100HV Washer  C 10 Zn - 100HV    1 
15 000254101 Vijak  M8x25 Vijak  M8x25 Schraube  M8x25 Screw  M8x25    2 
16 000220905 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    2 
17 150426701 Podložka  SKM 8 Podloška  SKM 8 Unterlage  SKM 8 Washer  SKM 8    2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

627.02.009.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 3 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 150694902 Platišče  
13.00 x 17   

Naplatak   
13.00 x 17   

Felge   
13.00 x 17   

Rim   
13.00 x 17       

1 
2 150414607 Plašč  

15.0/55X17 AW (10 PR) 
Guma vanjska 
15.0/55X17 AW (10 PR) 

Reifen   
15.0/55X17 AW (10 PR) 

Tyre  
15.0/55X17 AW (10 PR)     

1 
3 150387708 

 
Kolo kpl.  
15.0/55X17 AW 10 PR 
IMPLEMENT 

Točak  kpl.  
15.0/55X17 AW 10 PR 
IMPLEMENT 

Laufrad  zus.  
15.0/55X17 AW 10 PR 
IMPLEMENT 

Wheel assembled 
15.0/55X17 AW 10 PR 
IMPLEMENT 

   
1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.03.000.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 4 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631030010A Gred zadnja kpl. Zadnje vratilo kpl. Welle - hinter zus. Shaft - rear cpl.    1 
2 631030100 Napenjalec kpl. Zatezač kpl. Spanner zus. Tensioner cpl.    1 
3 631030190B Letev strgalna  Transportna letva Stahl profil Lath rear    20 
4 631030210Z Veriga  11x31x241 Lanac  11x31x241 Kette  11x31x241 Chain  11x31x241    2 
5 631030220Z Vijak var. Vijak var. Schraube geschw. Screw welded    2 
6 631030250B Pločevina srednja var. Srednji lim var. Mittelblech geschw. Central plate welded    1 
7 631030280B Pločevina desna var. Desni lim var. Blech rechts geschw. Plate RH welded    1 
8 631030300B Pločevina leva var. Levi lim var. Blech links geschw. Plate LH welded    1 
9 631030350 Deske kpl. Daske  kpl. Brett  zus. Board  cpl.    1 
10 631030700 Set hidravlični kpl. Hidraulički-set kpl. Hydraulik-Satz zus. Hydraulic-set cpl.    1 
11 154635319 

 
Ventil regulacijski  
VRF C3-L,OM.32.03.-50-02 

Regulacijski ventil   
VRF C3-L,OM.32.03.-50-02 

Regulierventil   
VRF C3-L,OM.32.03.-50-02 

Regulating valve   
VRF C3-L,OM.32.03.-50-02    

1 
12 621030100 Puša 7 Čaura 7 Büchse 7 Sleeve 7    4 
13 621030110 Vzmet 1 Opruga 1 Feder 1 Spring 1    2 
14 151177602 Pločevina pritrdilna Lim Befestigungsblech Fixation plate    22 
15 153635918 

 
Gonilo   
RT 300/40  
Cod.8640 / BERMA 

Reduktor   
RT 300/40  
Cod.8640 / BERMA 

Reduktionsgetriebe  
RT 300/40  
Cod.8640 / BERMA 

Gear-box  
RT 300/40  
Cod.8640 / BERMA 

   
1 

16 150519004 
 

Hidromotor  
OMP 125 DANFOSS  
Art.151-0613 

Hidromotor   
OMP 125 DANFOSS  
Art.151-0613 

Hydromotor   
OMP 125 DANFOSS  
Art.151-0613 

Hydraulic motor   
OMP 125 DANFOSS  
Art.151-0613 

   
1 

17 150459603 
 

Člen spojni  11x31 
DIN 32895 - 82846 

Spojni članak  11x31 
DIN 32895 - 82846 

Schlussglied  11x31 
DIN 32895 - 82846 

Locking link  11x31 
DIN 32895 - 82846    2 

18 150459701 
 

Sponka za verigo 
10/11x31 - 04504 

Spojnica lanca 
10/11x31 - 04504 

Zwischenstück 
10/11x31 - 04504 

Intermiddle piece 
10/11x31 - 04504    40 

19 150486405 Vijak  T M10x40 Vijak  T M10x40 Schraube  T M10x40 Screw  T M10x40    40 
20 621030500 Blok mazalni kpl. Blok mazanja kpl. Schmierleiste zus. Lubricating bar cpl.    2 
21 621030540 Blok mazalni kpl. Blok mazanja kpl. Schmierleiste zus. Lubricating bar cpl.    1 
22 150275400 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    40 
23 000250105 Vijak  M10x50 Vijak  M10x50 Schraube  M10x50 Screw  M10x50    44 
24 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    49 
25 000228408 

 
Podložka vzmetna  A10 
DACROMET  / DIN 128 

Opružna podloška  A10 
DACROMET  / DIN 128 

Federscheibe  A10 
DACROMET  / DIN 128 

Washer - Spring  A10 
DACROMET  / DIN 128    49 

          
          
          
          
          

 
 



  

4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.03.000.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 4 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

26 000210300 Vijak  M10x25 Vijak  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25    5 
27 150601708 

 
Nosilec cevi  
PVC  215/15  
(PP STAUFF) 

Nosač cevi  
PVC  215/15  
(PP STAUFF) 

Leitungshalter  
PVC  215/15  
(PP STAUFF) 

Pipe holder – plastic  
PVC  215/15  
(PP STAUFF) 

   
4 

28 150604206 Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20    4 
29 150116207 Vijak  M16x50 Vijak  M16x50 Schraube  M16x50 Screw  M16x50    2 
30 150432801 Podložka  SKZ 16 Podloška  SKZ 16 Unterlage  SKZ 16 Washer  SKZ 16    2 
31 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    2 
32 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    2 
33 150336113 Vijak M6x60 Vijak  M6x60 Schraube  M6x60 Screw  M6x60    2 
34 000250506 Matica  M6 Navrtka  M6 Mutter  M6 Nut  M6    2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 

5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.03.001.0 
642.03.006.0 
150.10.002.0 
631.03.003.0  

 
ORION 70 = +011 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 5 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631030020 Gred  2 Vratilo  2 Welle  2  Shaft  2     1 
2 631030030 Ležaj kpl. Ležaj kpl. Lager  zus. Bearing cpl.    1 
3 154646002A Oreh verižni zadnji Zadnji lančanik Kettennuss hinter Chain wheel rear    2 
4 642030030 Puša  6 Čaura  6 Büchse  6 Sleeve  6    2 
5 154630108 Ležaj  3 kpl. Ležaj 3 kpl. Lager  3 zus. Bearing 3 cpl.    1 
6 151781405A Konzola ležajna kpl. Ležajna konzola kpl. Lagerkonsole zus. Bearing bracket cpl.    2 
7 150468201 Moznik B12x8x60 Klin  B12x8x60 Passfeder  B12x8x60 Key  B12x8x60    2 
8 151153502 Podložka  40,2 / 65 - 2 Podloška  40,2 / 65 - 2 Unterlage 40,2 / 65 - 2 Washer  40,2 / 65 - 2    2 
9 150368006 Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20    2 
10 000220905 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    2 
11 000246601 Mazalka  AM 8x1 Mazalica  AM 8x1 Nippel  AM 8x1 Nipple  AM 8x1    2 
12 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    8 
13 000224509 Podložka 12 Zn - 200HV Podloška 12 Zn - 200HV Unterlage 12 Zn - 200HV Washer 12 Zn - 200HV    8 
14 150393602 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    4 
15 000211005 Vijak  M10x35 Vijak  M10x35 Schraube  M10x35 Screw  M10x35    2 
16 000228408 Podložka vzmetna  A10 

DACROMET / DIN 128 
Opružna podloška  A10 
DACROMET / DIN 128 

Federscheibe  A10 
DACROMET / DIN 128 

Washer - Spring  A10 
DACROMET / DIN 128     

2 
17 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    2 
18 150323803 Moznik  A12x8x100 Klin  A12x8x100 Passfeder  A12x8x100 Key  A12x8x100    1 
25 631030040 Prirobnica  var. Prirubnica var. Flansch geschw. Flange welded 631.03.003.0   1 
26 151732904 Puša ležajna   

40 / 50 - 50 
Ležajna čaura   
40 / 50 - 50 

Lagerbüchse   
40 / 50 - 50 

Bearing sleeve   
40 / 50 - 50 631.03.003.0    

2 
27 154630206 Ležaj  var. Ležaj  var. Lager  geschw. Bearing  welded 642.03.006.0   1 
28 152665306 Puša ležajna   

40 / 50 - 40 
Ležajna čaura   
40 / 50 - 40 

Lagerbüchse   
40 / 50 - 40 

Bearing sleeve   
40 / 50 - 40 642.03.006.0    

1 
29 151549505 Konzola ležajna Ležajna konzola Lagerkonsole Bearing bracket 150.10.002.0   2 
30 000231804 Zatič prožni  4x10 Opružni klin 4x10 Spannstift  4x10 Tension pin 4x10 150.10.002.0   2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

6 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.03.010.0 
642.03.014.0  

 
ORION 70 = +011 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 6 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631030110C Napenjalec var. Zatezač var. Spanner geschw. Tensioner welded    1 
2 154637405 Oreh verižni sprednji kpl. Prednji lančanik kpl. Kettennuss  vorne zus. Chain wheel front  cpl.    2 
3 644030090 

 
Podložka   
30,2 / 50 - 5 

Podloška   
30,2 / 50 - 5 

Unterlage   
30,2 / 50 - 5 

Washer   
30,2 / 50 - 5    4 

4 155302102C Sornik var.  Svornjak var.  Bolzen geschw.  Bolt welded     2 
5 000237504 

 
Vskočnik zunanji 
Z 30x1,5 

Uskočnik vanjski 
Z 30x1,5 

Sicherungsring aussen 
Z 30x1,5 

Circlip 
Z 30x1,5    2 

9 154916407 
 

Puša ležajna    
30 / 40 - 60 

Ležajna čaura   
30 / 40 - 60 

Lagerbüchse   
30 / 40 - 60 

Bearing sleeve   
30 / 40 - 60 642.03.014.0   2 

10 154645904 Oreh verižni sprednji  Prednji lančanik  Kettennuss  vorne  Chain wheel front   642.03.014.0   2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 

7 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.03.035.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 7 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631030360 Deska srednja Daska srednja Mittelbrett Middle board     5 
2 631030370 Deska srednja desna Daska srednja - desna Mittelbrett - rechts Middle board - right    2 
3 631030380 Deska srednja leva Daska srednja - leva Mittelbrett - links Middle board - left    2 
4 631030390 Deska desna   Daska desna   Brett  rechts   Board  right      1 
5 631030400 Deska leva   Daska leva  Brett  links   Board left      1 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



  

8 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.03.070.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 8 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631030710 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    2 
2 150586404 

 
Obroč tesnilni  CR-L15  
ISO 8434-1 

Zaptivni obruč  CR-L15  
ISO 8434-1 

Bindungsmutter  CR-L15  
ISO 8434-1 

Gasket  CR-L15  
ISO 8434-1    4 

3 150586100 
 

Matica N-L15  
ISO 8434-1 

Navrtka  N-L15  
ISO 8434-1 

Mutter  N-L15  
ISO 8434-1 

Nut  N-L15  
ISO 8434-1    4 

4 150712205 
 

Cev 1 SN DN12 380  A1/90 
M22x1,5  J1  M22x1,5 

Cijev  1 SN DN12 380  A1/90 
M22x1,5  J1  M22x1,5 

Rohr  1 SN DN12 380  A1/90 
M22x1,5  J1  M22x1,5 

Tube  1 SN DN12 380  A1/90 
M22x1,5  J1  M22x1,5    2 

5 150586903 
 

Priključek  SDS -L15xG1/2A 
TELO    ISO 8434-1 

Priključak  SDS -L15xG1/2A 
TELO   ISO 8434-1 

Anschluss  SDS -L15xG1/2A 
TELO    ISO 8434-1 

Connector  SDS -L15xG1/2A 
TELO   ISO 8434-1    2 

6 150095603 
 

Podložka tesnilna   
A21x26 

Zaptivna podloška   
A21x26 

Dichtungsring   
A21x26 

Gasket   
A21x26    2 

7 150514508 
 

Podložka tesnilna   
A17x23 

Zaptivna podloška   
A17x23 

Dichtungsring   
A17x23 

Gasket   
A17x23    3 

8 150587608 
 

Priključek  SDS -L15xG3/8A 
TELO    ISO 8434-1 

Priključak  SDS -L15xG3/8A 
TELO    ISO 8434-1 

Anschluss  SDS -L15xG3/8A 
TELO     ISO 8434-1 

Connector  SDS –L15xG3/8A 
TELO    ISO 8434-1    2 

9 150587305 
 

Priključek  SWS -L15xG3/8A 
kpl.   ISO 8434-1 

Priključak  SWS -L15xG3/8A 
kpl.   ISO 8434-1 

Anschluss  SWS -L15xG3/8A 
zus.    ISO 8434-1 

Connector  SWS -L15xG3/8A 
cpl.   ISO 8434-1    1 

10 150587500 
 

Priključek  SDT -L15 TELO 
ISO 8434-1 

Priključak  SDT -L15 TELO 
ISO 8434-1 

Anschluss  SDT -L15 TELO 
ISO 8434-1 

Connector  SDT -L15 TELO 
ISO 8434-1    1 

11 155611216 
 

Cev 1 SN DN12 2000 A1/90 
M22x1,5  J1 M22x1,5 

Cijev  1 SN DN12 2000 A1/90 
M22x1,5  J1 M22x1,5 

Rohr  1 SN DN12 2000 A1/90 
M22x1,5  J1 M22x1,5 

Tube  1 SN DN12 2000 
A1/90 M22x1,5  J1 M22x1,5    2 

12 150491310 
 

Cev 1 SN DN12 1600 G 
M22x1,5  A1  M22x1,5 

Cijev  1 SN DN12 1600 G 
M22x1,5  A1  M22x1,5 

Rohr  1 SN DN12 1600 G 
M22x1,5  A1  M22x1,5 

Tube  1 SN DN12 1600 G 
M22x1,5  A1  M22x1,5    2 

13 150108403 
 

Spojka  
AMD M22x1,5  
ISO 5675 

Spojnica   
AMD M22x1,5   
ISO 5675 

Muffe   
AMD M22x1,5   
ISO 5675 

Connecting piece  
AMD M22x1,5   
ISO 5675 

   
2 

14 000252906 
 

Podložka tesnilna   
A22x27 

Zaptivna podloška   
A22x27 

Dichtungsring   
A22x27 

Gasket   
A22x27    2 

15 154635319 
 

Ventil regulacijski  
VRF C3-L,OM.32.03.-50-02 

Regulacijski ventil   
VRF C3-L,OM.32.03.-50-02 

Regulierventil   
VRF C3-L,OM.32.03.-50-02 

Regulating valve   
VRF C3-L,OM.32.03.-50-02    

1 
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

9 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Shema vezave hidromotorja 
Šema vezave hidromotora 

Hydraulik motor bindung scheme 
Binding schema of hydraulic motor 

 
ORION 70 = +011 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 9 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

 --- Shema vezave  
hidromotorja 

Šema vezave  
hidromotora 

Hydraulik motor  
bindung scheme 

Binding schema  
of hydraulic motor     

 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 

10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

621.03.054.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 10 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 621030550C Blok mazalni Blok mazanja Schmierleiste Lubricating bar    1 
2 150622909 

 
Priključek ravni 
GE6 - LLM8x1K    LINCOLN 

Priključak ravni  
GE6 - LLM8x1K    LINCOLN 

Gerade steckverbindung  
GE6 - LLM8x1K    LINCOLN 

Level connector  
GE6 - LLM8x1K    LINCOLN    2 

3 150623007 
 

Priključek kotni  
WE6 - LLM8x1K   LINCOLN 

Priključak kutno  
WE6 - LLM8x1K   LINCOLN 

Einsschraubwinkel  
WE6 - LLM8x1K   LINCOLN 

Angle connector  
WE6 - LLM8x1K   LINCOLN    2 

4 150623105 
 

Vložek ojačitveni  
Art. E56/3 / HENNLICH 

Uložak  ojačanja  
Art. E56/3 / HENNLICH 

Strength pipe  
Art. E56/3 / HENNLICH 

Verbindungsrohr  
Art. E56/3 / HENNLICH    4 

5 150622801 
 

Cev  6x1,5 - PA 12HL - SW  
LINCOLN 

Cijev  6x1,5 - PA 12HL - SW  
LINCOLN 

Rohr  6x1,5 - PA 12HL - SW  
LINCOLN 

Tube  6x1,5 - PA 12HL - SW  
LINCOLN    2,8 m 

6 000246601 Mazalka  AM 8x1 Mazalica  AM 8x1 Nippel  AM 8x1 Nipple  AM 8x1    2 
7 150337807 Vijak  M8x35 Vijak  M8x35 Schraube  M8x35 Screw  M8x35    2 
8 150426701 Podložka  SKM 8 Podloška  SKM 8 Unterlage  SKM 8 Washer  SKM 8    2 
9 000220905 Matica M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

621.03.050.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 11 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 621030510A Blok mazalni Blok mazanja Schmierleiste Lubricating bar    1 
2 150622909 

 
Priključek ravni 
GE6 - LLM8x1K    LINCOLN 

Priključak ravni  
GE6 - LLM8x1K    LINCOLN 

Gerade steckverbindung  
GE6 - LLM8x1K    LINCOLN 

Level connector  
GE6 - LLM8x1K    LINCOLN    1 

3 150623105 
 

Vložek ojačitveni  
Art. E56/3 / HENNLICH 

Uložak  ojačanja  
Art. E56/3 / HENNLICH 

Strength pipe  
Art. E56/3 / HENNLICH 

Verbindungsrohr  
Art. E56/3 / HENNLICH    2 

4 150622801 
 

Cev  6x1,5 - PA 12HL - SW  
LINCOLN 

Cijev  6x1,5 - PA 12HL - SW  
LINCOLN 

Rohr  6x1,5 - PA 12HL - SW  
LINCOLN 

Tube  6x1,5 - PA 12HL - SW  
LINCOLN    0,8 m 

5 150623007 
 

Priključek kotni  
WE6 - LLM8x1K   LINCOLN 

Priključak kutno  
WE6 - LLM8x1K   LINCOLN 

Einsschraubwinkel  
WE6 - LLM8x1K   LINCOLN 

Angle connector  
WE6 - LLM8x1K   LINCOLN    1 

6 000246601 Mazalka  AM 8x1 Mazalica  AM 8x1 Nippel  AM 8x1 Nipple  AM 8x1    1 
7 000228006 

 
Podložka vzmetna  A6  
DACROMET  / DIN 128 

Opružna podloška  A6  
DACROMET  / DIN 128 

Federscheibe  A6  
DACROMET  / DIN 128 

Washer - Spring  A6  
DACROMET  / DIN 128     

2 
8 150218302 Vijak M6x30 Vijak M6x30 Schraube M6x30 Screw M6x30    2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 
 

12 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
153635918 

  
ORION 70 = +011 

 
 

19

23

4 
5 

2 
27

3 

1 

24
25 

19
4 

5 

20
10

9 

21 
15

14

16
17

18
10

28 

21

12
13

11
14

15

20
10 

9 
7 

6 
8 22

26



 
 
 

GONILO – RT 300/40  (CODA 8640) - BERMA 
REDUKTOR – RT 300/40  (CODA 8640) - BERMA 
REDUKTIONSGETRIEBE – RT 300/40  (CODA 8640) - BERMA 
GEAR - BOX – RT 300/40  (CODA 8640) - BERMA 
RIDUTTORE – RT 300/40  (CODA 8640) - BERMA 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 12 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB) Descrizione (I)   Q  

1 8669 Ohišje  RT 300 Kućište  RT 300 Gehause  RT 300 Housing  RT 300 Scatola  RT 300   1 
2 8670-7 Gred  Ø40 Vratilo  Ø40 Welle  Ø40 Shaft  Ø40 Mozzo  Ø40   1 
3 8670-6 Zobnik  Z=46 Zupčanik  Z=46 Tellerrad  Z=46 Gear  Z=46 Ruota  dentata  Z=46   1 
4 3439 Vskočnik notranji  100 Uskočnik  unutrašnji  100 Sicherungsring  innen  100 Circlip  100 Seeger  100   2 
5 8702 Ležaj  6013 Ležaj  6013 Lager  6013 Bearing  6013 Cuscinetto  6013   2 
6 8670-5 Zobnik  Z=12 Zupčanik  Z=12 Tellerrad  Z=12 Gear  Z=12 Pignone di rinvio  Z=12   1 
7 8670-4 Zobnik  Z=50 Zupčanik  Z=50 Tellerrad  Z=50 Gear  Z=50 Ruota dentata  Z=50   1 
8 4174 Moznik  12x8x30 Klin  12x8x30 Passfeder  12x8x30 Key  12x8x30 Chiavetta 12x8x30   1 
9 3342 Ležaj  6208 Ležaj  6208 Lager  6208 Bearing  6208 Cuscinetto  6208   2 
10 3435 Vskočnik notranji  80 Uskočnik  unutrašnji  80 Sicherungsring innen 80 Circlip  80 Seeger  80   3 
11 8670-3 Zobnik  Z=10 Zupčanik  Z=10 Tellerrad  Z=10 Gear  Z=10 Pignone  di  rinvio  Z=10   1 
12 8670-2 Zobnik stožčasti  Z=43 Konusni zupčanik  Z=43 Kegelrad  Z=43 Bevel gear  Z=43 Corona conica  Z=43   1 
13 3396 Moznik  8x7x25 Klin  8x7x25 Passfeder  8x7x25 Key  8x7x25 Chiavetta 8x7x25   1 
14 8596 Ležaj  6305 Ležaj  6305 Lager  6305 Bearing  6305 Cuscinetto   6305   2 
15 3433 Vskočnik   62 Uskočnik  62 Sicherungsring  62 Circlip  62 Seeger  62   2 
16 8670-1 Zobnik stožčasti  Z=28 Konusni zupčanik  Z=28 Kegelrad  Z=28 Bevel gear  Z=28 Pignone  Z=28   1 
17 1538 Ležaj  6010 Ležaj  6010 Lager  6010 Bearing  6010 Cuscinetto   6010   1 
18 3428 Vskočnik zunanji  50 Uskočnik  vanjski  50 Sicherungsring aussen  50 Circlip  50 Seeger  50   1 
19 8701 Tesnilo osno   

65/100/10 
Osovinski zaptivak 
65/100/10 

Achsendicthungsring 
65/100/10 

Oi! seai 
65/100/10 

Anello di ten.  
65/100/10    

2 
20 8243 Pokrov  Ø 80 sp. 10 Pokrov  Ø 80 sp. 10 Deckel   Ø 80 sp. 10 Cover   Ø 80 sp. 10 Tappo  Ø 80 sp. 10   2 
21 8625 Pokrov  Ø 62 sp. 10 Pokrov  Ø 62 sp. 10 Deckel   Ø 62 sp. 10 Cover   Ø 62 sp. 10 Tappo  Ø 62 sp. 10   2 
22 8668 Pokrov  RT 300 Pokrov  RT 300 Deckel   RT 300 Cover   RT 300 Coperchio  RT 300   1 
23 8668-1 Tesnilo Zaptivak Dichtung Gasket Guarnizione coperchio   1 
24 150696107 Pokrov  Ø1" Pokrov  Ø1" Deckel   Ø1" Cover   Ø1" Tappo  Ø1" Gas   1 
25 150696205 Vijak oljni  Ø1" Vijak uljni  Ø1" Schraube  - Ölstand   Ø1" Screw  -  oil level  Ø1" Spia liv. Olio  Ø1" Gas   1 
26 3284 Vijak   

TE M8x16-8G 
Vijak   
TE M8x16-8G 

Schraube   
TE M8x16-8G 

Screw   
TE M8x16-8G 

Vite  
TE M8x16-8G    

8 
27 8703 Vskočnik  zunanji  72 Uskočnik  vanjski  72 Sicherungsring  aussen  72 Circlip  72 Seeger  72   1 
28 8671 Tesnilo Zaptivak Dichtung Gasket Guarnizione  x  motore   1 
          
          
          
          
          
          

 



 

13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.04.001.0 
648.04.003.0  

 
ORION 70 = +011 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 13 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631040020 Gred  13  Vratilo  13  Welle  13  Shaft  13     1 
2 631040050 Cev  KCM   Cijev  KCM   Rohr  KCM   Tube  KCM      2 
3 648040030 Ležaj  kpl. Ležaj  kpl. Lager  zus. Bearing  cpl.    3 
4 648040050C Puša var. Čaura  var. Büchse  geschw. Sleeve  welded    4 
5 154233305 Plošča   Ploča   Platte  Plate      2 
6 627040060 

 
Zaščita kardana  B&P 
517000A03 CE 

Zaštita kardana  B&P 
517000A03 CE 

Gelenkwellenschutz  B&P 
517000A03 CE 

P.T.O.  shaft protection  B&P 
517000A03 CE    1 

7 621040140 Zaščita kardana Zaštita kardana Gelenkwellenschutz P.T.O.  shaft protection    1 
8 910088201 Podložka  35 / 45 - 2 Podloška  35 / 45 - 2 Unterlage  35 / 45 - 2 Washer  35 / 45 - 2    2 
9 150453609 

 
Vskočnik zunanji 
Z 35x2,5 

Uskočnik vanjski 
Z 35x2,5 

Sicherungsring aussen  
Z 35x2,5 

Circlip 
Z 35x2,5    2 

10 150106806 Vijak  M10x20 Vijak  M10x20 Schraube  M10x20 Screw  M10x20    4 
11 150110203 Vijak  M10x50 Vijak  M10x50 Schraube  M10x50 Screw  M10x50    2 
12 150083803 Vijak  M10x60 Vijak  M10x60 Schraube  M10x60 Screw  M10x60    4 
13 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    14 
14 150426809 Podložka  SKM 10 Podloška  SKM 10 Unterlage  SKM 10 Washer  SKM 10    14 
15 000225900 Podložka   C 10 Zn - 100HV Podloška  C 10 Zn - 100HV Unterlage  C 10 Zn - 100HV Washer  C 10 Zn - 100HV    8 
18 648040040A Ohišje ležajno Ležajno kućište Lagergehäuse Bearing housing 648.04.003.0   3 
19 150433800 

 
Ležaj  
KR 172 6207 2RS1 (SKF) 

Ležaj   
KR 172 6207 2RS1 (SKF) 

Lager  
KR 172 6207 2RS1 (SKF) 

Bearing   
KR 172 6207 2RS1 (SKF) 

 
648.04.003.0   3 

20 000246503 Mazalka  AM 6 Mazalica  AM 6 Nippel  AM 6 Nipple  AM 6 648.04.003.0   3 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.05.000.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 14 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631050010B Okvir var. Ram var. Rahmen geschw. Frame welded    1 
2 642050321 Valj desni kpl. Desni valjak kpl. Welle rechts zus. Shaft  RH cpl.    2 
3 642050331 Valj levi kpl. Levi valjak kpl. Welle links zus. Shaft  LH cpl.    2 
4 631050300 Trak gumi Gumena traka Gummiband Rubber stripe    1 
5 631050310B Trak  2 Traka  2 Band  2 Stripe  2    1 
6 155993008 Ohišje ležaja Kućište ležaja Lagergehäuse Bearing housing    4 
7 150492201 

 
Ležaj  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) /  
DIN 630 

Ležaj  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) /  
DIN 630 

Lager  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) /  
DIN 630 

Bearing  KR 2207 
(FAG,SKF,NTN) /  
DIN 630 

   
4 

8 150612000 
 

Pokrov tesnilni   
GA 62x7 
SIMRIT / Art. 506556 

Zaptivni poklopac  
GA 62x7 
SIMRIT / Art. 506556 

Dichtdeckel   
GA 62x7 
SIMRIT / Art. 506556 

Seal cover   
GA 62x7 
SIMRIT / Art. 506556 

   
4 

9 150612108 
 

Tesnilo osno   
40x72x7  
BA SL / SIMRIT 

Osovinski zaptivak   
40x72x7  
BA SL / SIMRIT 

Wellendichtring   
40x72x7  
BA SL / SIMRIT 

Oil seal   
40x72x7  
BA SL / SIMRIT 

   
4 

10 000204807 Vijak  M12x150 Vijak  M12x150 Schraube  M12x150 Screw  M12x150    8 
11 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    8 
12 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    8 
13 150192204 Vijak M6x10 Vijak  M6x10 Schraube  M6x10 Screw  M6x10    4 
14 150426603 Podložka  SKM  6 Podloška  SKM  6 Unterlage  SKM  6 Washer  SKM  6    4 
15 159439609 Vijak  M8x25 Vijak  M8x25 Schraube  M8x25 Screw  M8x25    7 
16 150275302 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    7 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

15 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.05.015.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 15 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631050160 Cev pogona var. Cijev pogona var. Antrieberohr geschw. Drive tube welded    1 
2 154778707 Gred kpl. Vratilo kpl. Welle zus. Shaft cpl.    1 
3 621050180B Pločevina 1 Lim 1 Blech 1 Plate 1    1 
4 154644719 Pogon valja Pogon valjka Zylinderantrieb Roller drive    4 
5 154778913 Pogon Pogon Antrieb Drive    1 
6 154959806 Plošča  3  - 0,5x110x130 Ploča  3  - 0,5x110x130 Platte  3  - 0,5x110x130 Plate  3  - 0,5x110x130    5 
7 154959904 Plošča  3  - 0,2x110x130 Ploča  3  - 0,2x110x130 Platte  3  - 0,2x110x130 Plate  3  - 0,2x110x130    5 
8 154960000 Plošča  3  - 0,3x110x130 Ploča  3  - 0,3x110x130 Platte  3  - 0,3x110x130 Plate  3  - 0,3x110x130    5 
9 151012503 Pokrov plastični Poklopac od plastike Plastik kappe Plastic cover    1 
10 150230306 Vijak  M18x1,5 Vijak  M18x1,5 Schraube  M18x1,5 Screw  M18x1,5    4 
11 000207608 Vijak  M6x16 Vijak  M6x16 Schraube  M6x16 Screw  M6x16    8 
12 150426603 Podložka  SKM  6 Podloška  SKM  6 Unterlage  SKM  6 Washer  SKM  6    8 
13 000211005 Vijak  M10x35 Vijak  M10x35 Schraube   M10x35 Screw   M10x35    20 
14 000228408 Podložka vzmetna  A10  

DACROMET  /  DIN 128 
Opružna podloška  A10  
DACROMET  /  DIN 128 

Federscheibe  A10  
DACROMET  /  DIN 128 

Washer - Spring  A10  
DACROMET  /  DIN 128     

20 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

16 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

630.05.015.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 16 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 154778815 Gred  1  Vratilo  1  Welle  1  Shaft  1     1 
2 154644513 Ohišje Kućište Gehäuse Housing    5 
3 156506907 Zobnik stožčasti Konusni zupčanik Kegelrad Bevel gear    5 
4 150185115 

 
Ležaj  KR 6210  
(FAG,SKF,NTN) 

Ležaj  KR 6210  
(FAG,SKF,NTN) 

Lager  KR 6210  
(FAG,SKF,NTN) 

Bearing  KR 6210  
(FAG,SKF,NTN)    5 

5 151014501 Podložka-stavek  50 / 61,8 Podloška-stavek  50 / 61,8 Scheibe-Satz  50 / 61,8 Washer-set  50 / 61,8    5 
6 000237602 

 
Vskočnik zunanji 
Z 35x1,5 

Uskočnik vanjski 
Z 35x1,5 

Sicherungsring aussen 
Z 35x1,5 

Circlip 
Z 35x1,5    2 

7 150130806 Moznik  A10x8x55 Klin  A10x8x55 Passfeder  A10x8x55 Key  A10x8x55    10 
8 000236701 

 
Vskočnik notranji 
N 90x3 

Uskočnik unutrašnji 
N 90x3 

Sicherungsring innen 
N 90x3 

Circlip 
N 90x3    5 

9 000255805 
 

Vskočnik zunanji 
Z 50x2 

Uskočnik vanjski 
Z 50x2 

Sicherungsring aussen 
Z 50x2 

Circlip 
Z 50x2    5 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

17 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

642.05.027.1  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 17 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 154644807B Ohišje Kućište Gehause Housing    1 
2 154644915 Zobnik stožčasti 17/5 Konusni zupčanik 17/5 Kegelrad  17/5 Bevel gear  17/5    1 
3 150406000 Ležaj  KR 6207  2RS Ležaj  KR 6207  2RS Lager  KR 6207  2RS Bearing  KR6207  2RS    1 
4 150469102 Ležaj  KR 6208  2RS1 Ležaj  KR 6208  2RS1 Lager  KR 6208  2RS1 Bearing  KR6208  2RS1    1 
5 150036400 Tesnilo osno  

45x72x10 
Osovinski zaptivak  
45x72x10 

Achsendichtungsring  
45x72x10 

Oil seal  
45x72x10     

1 
6 151321206C Puša 4 Čaura 4 Buchse 4 Bush 4    1 
7 000237602 

 
Vskočnik zunanji 
Z 35x1,5 

Uskočnik vanjski 
Z 35x1,5 

Sicherungsring aussen 
Z 35x1,5 

Circlip 
Z 35x1,5    1 

8 152458003 Podložka-stavek  40/50 Podloška-stavek  40/50 Scheibe-Satz 40/50 Washer-set 40/50    1 
9 150820008 Podložka-stavek  35/45 Podloška-stavek  35/45 Scheibe-Satz 35/45 Washer-set 35/45    1 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

18 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

630.05.018.1  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 18 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 154644807B Ohišje Kućište Gehause Housing    1 
2 154779011 Zobnik stožčasti  17/5 Konusni zupčanik  17/5 Kegelrad 17/5 Bevel gear 17/5    1 
3 150406000 Ležaj  KR 6207  2RS Ležaj  KR 6207  2RS Lager  KR 6207  2RS Bearing  KR6207  2RS    1 
4 150469102 Ležaj  KR 6208  2RS1 Ležaj  KR 6208  2RS1 Lager  KR 6208  2RS1 Bearing  KR6208  2RS1    1 
5 000237602 

 
Vskočnik zunanji 
Z 35x1,5 

Uskočnik vanjski 
Z 35x1,5 

Sicherungsring aussen 
Z 35x1,5 

Circlip 
Z 35x1,5    1 

6 152458003 Podložka-stavek  40/50 Podloška-stavek  40/50 Scheibe-Satz 40/50 Washer-set 40/50    1 
7 154916504 Podložka-stavek  35/45 Podloška-stavek  35/45 Scheibe-Satz 35/45 Washer-set 35/45    1 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

19 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

642.05.032.1  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 19 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 642050372B Valj desni var. Desni valjak var. Welle rechts geschw. Shaft  RH welded    1 
2 155991705B Segment Segmenat Segment Segment    9 
3 000257607 Vijak M10x25 Vijak  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25    27 
4 150275400 Matica M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    27 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



 

20 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

642.05.033.1  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 20 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 642050452B Valj levi var. Levi valjak var. Welle links geschw. Shaft  LH welded    1 
2 155991705B Segment Segmenat Segment Segment    9 
3 000257607 Vijak M10x25 Vijak  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25    27 
4 150275400 Matica M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    27 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



  

21 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.08.000.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 21 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631080010B Zaščita var. Zaštita var. Schutz  geschw. Protection welded    1 
2 631080200 Set hidravlični kpl. Hidraulički-set kpl. Hydraulik-Satz zus. Hydraulic-set cpl.    1 
3 154137302 Valj hidravlični  25/195 Hidraulički cilindar 25/195 Hydraulikzylinder 25/195 Hydraulic cylinder 25/195    1 
4 154139104 Puša  4 - 16 / 24 - 12 Čaura  4 - 16 / 24 - 12 Büchse  4 - 16 / 24 - 12 Sleeve  4 - 16 / 24 - 12    2 
5 154765604 Odbojnik gumijasti kpl. Odbijač gumeni kpl. Gummipuffer zus. Rubber buffer cpl.    2 
6 152290504 Podložka  16,5/ 34 - 3 Podloška  16,5/ 34 - 3 Unterlage  16,5/ 34 - 3 Washer  16,5/ 34 - 3    2 
7 000251505 

 
Podložka vzmetna  A16  
DACROMET / DIN 128 

Opružna podloška  A16  
DACROMET / DIN 128 

Federscheibe  A16  
DACROMET / DIN 128 

Washer - Spring  A16  
DACROMET / DIN 128    2 

8 150038907 Vijak  M16x45 Vijak  M16x45 Schraube  M16x45 Screw  M16x45    2 
9 150202104 Podložka 16 Zn - 200HV  Podloška  16 Zn - 200HV Unterlage  16 Zn - 200HV Washer  16 Zn - 200HV    2 
10 000239209 Razcepka  4x32 Rascjepka  4x32 Splint  4x32 Cotter pin  4x32    2 
11 150275302 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    4 
12 150415900 

 
Čep PVC za cev  3 
GPN 260 Q30303 

PVC čep za cijev  3 
GPN 260 Q30303 

Verschlußkappe Kunstst.  3 
GPN 260 Q30303 

Plastic cap  3 
GPN 260 Q30303    2 

13 150726600 Nosilec cevi  
112 PPH  
STAUFF 

Nosač cevi  
112 PPH  
STAUFF 

Leitungshalter  
112 PPH  
STAUFF 

Pipe holder – plastic  
112 PPH  
STAUFF 

   
 
4 

14 150604108 Vijak M6x20 Vijak  M6x20 Schraube  M6x20 Screw  M6x20    4 
15 150636805 

 
Objemka   
Nr. 215   (PP STAUFF) 

Spojnica  
Nr. 215   (PP STAUFF) 

Klemme  
Nr. 215   (PP STAUFF) 

Clip  
Nr. 215   (PP STAUFF)    2 

16 159330404 Vijak M6x25 Vijak  M6x25 Schraube  M6x25 Screw  M6x25    4 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



  

22 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.08.020.0 
Set hidravlični 
Hidraulički-set 

Hydraulik-Satz 
Hydraulic-set 

 
ORION 70 = +011 

 
 



 
 
 

Set hidravlični 
Hidraulički-set 
Hydraulik-Satz 
Hydraulic-set 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 22 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631080210 Cev 9 Cijev 9 Rohr 9  Tube 9    1 
2 631080220 Cev 9 Cijev 9 Rohr 9 Tube 9    1 
3 150586501 

 
Obroč tesnilni   
CR-L12  
ISO 8434-1 

Zaptivni obruč   
CR-L12  
ISO 8434-1 

Bindungsmutter   
CR-L12  
ISO 8434-1 

Gasket   
CR-L12  
ISO 8434-1 

   
4 

4 150586208 
 

Matica  N-L12  
ISO 8434-1 

Navrtka  N-L12  
ISO 8434-1 

Mutter  N-L12  
ISO 8434-1 

Nut  N-L12  
ISO 8434-1    4 

5 150719805 Priključek SDE-L12 TELO 
(ISO 8434-1) 

Priključak  SDE-L12 TELO 
(ISO 8434-1) 

Anschluss  SDE-L12 TELO 
(ISO 8434-1) 

Connector  SDE-L12 TELO 
(ISO 8434-1)     

1 
6 150755506 Cev 1SN DN8 1560 G 

M22x1,5 A1/90 M16x1,5 
Cijev  1SN DN8 1560 G 
M22x1,5 A1/90 M16x1,5 

Rohr  1SN DN8 1560 G 
M22x1,5 A1/90 M16x1,5 

Tube  1SN DN8 1560 G 
M22x1,5 A1/90 M16x1,5     

1 
7 150108403 

 
Spojka  
AMD M22x1,5  
ISO 5675 

Spojnica  
AMD M22x1,5  
ISO 5675 

Muffe  
AMD M22x1,5  
ISO 5675 

Connecting piece  
AMD M22x1,5  
ISO 5675 

   
1 

8 000252906 Podložka tesnilna A22x27  Zaptivna podloška  A22x27 Dichtungsring  A22x27 Gasket  A22x27    1 
9 150685609 Cev 1SN DN8 2100 A1  

M14x1,5  J1  M18x1,5 
Cijev  1SN DN8 2100 A1  
M14x1,5  J1  M18x1,5 

Rohr  1SN DN8 2100 A1  
M14x1,5  J1  M18x1,5 

Tube  1SN DN8 2100 A1  
M14x1,5  J1  M18x1,5     

1 
10 150592004 Pipa  zaporna  

DN6 M14x1,5  s spojko 
(ISO 5675) ISO 8434-1 

Ventil-pipa  
DN6 M14x1,5 
(ISO 5675) ISO 8434-1 

Abstellhahn   
DN6 M14x1,5 
(ISO 5675) ISO 8434-1 

Tap closing   
DN6 M14x1,5 
(ISO 5675) ISO 8434-1 

   
 
1 

11 150746900 Spojka  
AŽD M18x1,5-00 813 152-
(PRILLINGER) 

Spojnica  
AŽD M18x1,5-00 813 152-
(PRILLINGER) 

Muffe  
AŽD M18x1,5-00 813 152-
(PRILLINGER) 

Connecting piece  
AŽD M18x1,5-00 813 152-
(PRILLINGER) 

   
1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



  

23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.07.000.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 23 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631070010A 
 

Stranica sprednja  
var. 

Prednja stranica  
var. 

Seitenwand vorne  
geschw. 

Side wall front  
welded    1 

2 631070060A 
 

Stranica desna  
var. 

Desna stranica 
var. 

Seitenwand rechts  
geschw. 

Side wall right   
welded    1 

3 631070070A 
 

Stranica leva  
var. 

Leva stranica 
var. 

Seitenwand links  
geschw. 

Side wall left   
welded    1 

4 631070200A Mreža var. Mreža var. Netz geschweißt Net welded    1 
5 631070350A Trak  2 Traka  2 Band  2 Stripe  2    1 
6 631070360 Trak gumi Gumena traka Gummiband Rubber stripe    1 
7 631070600A Lestev var. Merdevine var. Leiter geschw. Ladder welded    1 
8 631070620A Trak  2  Traka  2 Band  2 Stripe  2     1 
9 150143008 Vijak  M8x25 Vijak  M8x25 Schraube  M8x25 Screw  M8x25    9 
10 000220905 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    9 
11 150426701 Podložka  SKM 8 Podloška  SKM 8 Unterlage  SKM 8 Washer  SKM 8    9 
12 000212004 Vijak  M12x30 Vijak  M12x30 Schraube  M12x30 Screw  M12x30    4 
13 000248805 Vijak  M12x35 Vijak  M12x35 Schraube  M12x35 Screw  M12x35    3 
14 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    8 
15 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    4 
16 150196102 Vijak  M12x80 Vijak  M12x80 Schraube  M12x80 Screw  M12x80    8 
17 150196004 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    8 
18 159445004 Vijak  M12x40 Vijak  M12x40 Schraube  M12x40 Screw  M12x40    1 
19 150168008 Podložka C 12 Zn -100HV Podloška  C 12 Zn -100HV Unterlage  C 12 Zn -100HV Washer  C 12 Zn -100HV    2 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

24 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.10.000.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 24 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631011250A Nosilec levi Levi nosač Träger links Holder  LH    1 
2 631011260A Nosilec desni Desni nosač Träger rechts Holder  RH    1 
3 631100190 

 
Svetlobna oprema 
(ASPÖCK)   

Svetlosna oprema  
(ASPÖCK)   

Beleuchtung  
(ASPÖCK)    

Electrical illumonation 
(ASPÖCK)        

1 
4 150106806 Vijak  M10x20 Vijak  M10x20 Schraube  M10x20 Screw  M10x20    4 
5 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    4 
6 150426809 Podložka  SKM 10 Podloška  SKM 10 Unterlage  SKM 10 Washer  SKM 10    4 
7 000215403 Vijak  M5x16 Vijak  M5x16 Schraube  M5x16 Screw  M5x16    4 
8 150029604 Matica M5 Navrtka  M5 Mutter  M5 Nut  M5    4 
9 150047602 Podložka  C5 Zn – 100 HV Podloška  C5 Zn – 100 HV Unterlage  C5 Zn – 100 HV Washer  C5 Zn – 100 HV    4 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

25 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Oprema svetlobna   
Svetlosna oprema   
Beleuchtung   
Electrical illumonation   

 
 
 

 
 
(12 VOLT) 
Ident: 631100190 

Koda za naročilo.: 82-1022-05 
Koda za narudžbu: 82-1022-05 
Bestell-Nr.: 82-1022-05 
Order No: 82-1022-05 ORION 70 = +011 

 
 

(SLO) - Testiranje št.: 60 231     (HR) - Testiranje br.: 60 231 
(D) - Prüfart Nr.: 60 231              (GB) - Test method No: 60 231  

(SLO) - Vtič 7-pol.  
(HR) - Utikač 7-pol. 
(D) - Stecker 7-pol. 
(GB) - Switch 7 pol. 
ISO 1724 
3000-20 
3000-25 
3000-31 
3000-40 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 25 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631100190 Svetlobna oprema 
(ASPÖCK)   

Svetlosna oprema  
(ASPÖCK)   

Beleuchtung  
(ASPÖCK)    

Electrical illumonation 
(ASPÖCK)        

1
          

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 DODATNA 
OPREMA: (SLO)    (HR)   

2 kos 4808-00 odklopnik/ 
otkačnik  

2 kos 5400-00 odsevnik trikotni/ 
odbijač trikutni 

2 kos 5420-00 odsevnik beli/ 
odbijač bijeli 

2 kos 5422-00 odsevnik rumeni/ 
odbijač žuti 

4 kos S500-00 matica M5/ 
matica M5 

4 kos S502-00 zobata podložka M5/ 
zubata podloška M5 

 

 ZUBEHÖR / 
ACCESSORIES: (D)    (GB)   

2 Stk. / pcs 4808-00 Zugentlastungen/ 
Strain relief  

2 Stk. / pcs 5400-00 Dreieckrückstrahler/ 
Reflector - triangle 

2 Stk. / pcs 5420-00 Rückstrahler  weiss/ 
Reflector white 

2 Stk. / pcs 5422-00 Rückstrahler  gelb/ 
Reflector yellow 

4 Stk. / pcs S500-00 Muttern M5/ 
Screw nut M5 

4 Stk. / pcs S502-00 Zahnscheiben M5/ 
tooth lock washer M5 

 



 
 

26 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
648.11.019.0 

  
ORION 70 = +011 

 
 



 
 
 

 Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 26 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 150629109 Zagozda 
RIMA   Art. 30022 

Klin podložni 
RIMA   Art. 30022 

Braking-parts  
RIMA   Art. 30022 

Bremsungsanlage  
RIMA   Art. 30022    1 

2 150629207 
 

Držalo 
RIMA   Art. 30028 

Držač  
RIMA   Art. 30028 

Halter  
RIMA   Art. 30028 

Holder  
RIMA   Art. 30028    1 

3 000248903 Vijak  M8x20 Vijak  M8x20 Schraube  M8x20 Screw  M8x20    4 
4 150275302 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    4 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 
 

27 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ADR 
A70NA6ICN022 

  
ORION 70 = +011 

 
 



 
 
 

ADR 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 27 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

---  
 

Os   
A70NA6ICN022 

Osovina  
A70NA6ICN022 

Bremsachse  
A70NA6ICN022 

Axle   
A70NA6ICN022     

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 
 

28 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ADR 
A70NA6ICN022 

  
ORION 70 = +011 

 
 



 
 
 

ADR 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 28 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

---  
 

Os   
A70NA6ICN022 

Osovina  
A70NA6ICN022 

Bremsachse  
A70NA6ICN022 

Axle   
A70NA6ICN022     

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



(SLO)  (HR)    VZVRATNA  AVTOMATIKA 
(D)     RÜCKFAHRAUTOMATIK 
(GB)  AUTOREVERSE  BRAKE 

 

29 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ADR 
A70NA6IT(1600) 

  
ORION 70 = +011 

 
 



 
 
 

ADR 
(SLO)  (HR)    VZVRATNA  AVTOMATIKA 
(D)     RÜCKFAHRAUTOMATIK 
(GB)  AUTOREVERSE  BRAKE 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 29 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

---  
 

Os   
A70NA6IT(1600) 

Osovina  
A70NA6IT(1600) 

Bremsachse  
A70NA6IT(1600) 

Axle   
A70NA6IT(1600)     

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



(SLO)  (HR)    VZVRATNA  AVTOMATIKA 
(D)     RÜCKFAHRAUTOMATIK 
(GB)  AUTOREVERSE  BRAKE 

 

30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ADR 
A70NA6IT(1600) 

  
ORION 70 = +011 

 
 



 
 
 

ADR 
(SLO)  (HR)    VZVRATNA  AVTOMATIKA 
(D)     RÜCKFAHRAUTOMATIK 
(GB)  AUTOREVERSE  BRAKE 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 30 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

---  
 

Os   
A70NA6IT(1600) 

Osovina  
A70NA6IT(1600) 

Bremsachse  
A70NA6IT(1600) 

Axle   
A70NA6IT(1600)     

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 
 

31 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ADR 
930RRM8A/000 

  
ORION 70 = +011 

 
 



 
 

ADR 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 31 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

---  PRIKLOP NALETNI  
ADR 

POTEZNICA NALETNA 
ADR 

AUFLAUFEINRICHTUNG  
ADR 

HITCH  
ADR     

1 930RRM8A/200        1 
2 930RRM8A/100        1 
3 930RRM8A/110        1 
4 930RRM8A/120        1 
5 930RRM8A/130        1 
6 930RRM8A/140        1 
7 930RRM8A/103        1 
8 930RRM8A/160        1 
9 930RRM8A/400        1 
10 930RRM8A/500        1 
11 930RRM8A/410        1 
12 930RRM8A/420        1 
13 930RRM8A/430        1 
14 930RRM8A/440        2 
15 930RRM8A/450        3 
16 930RRM8A/310        2 
17 930RRM8A/300        1 
18 930RRM8A/460        1 
19 930RRM8A/170        1 
20 PN/M-82175        2 
21 PN/M-82008        2 
22 PN/M-82105        2 
23 PN/M-82006        2 
24 PN/M-82101        1 
25 PN/M-82006        4 
26 PN/M-82105        2 
27 PN/M-82101        1 
28 PN/M-82105        2 
29 PN/M-82008        4 
30 PN/M-86007        2 
31 PN/M-82105        3 
32 PN/M-82008        3 
33 PN/M-82101        1 
34 PN/M-82175        1 
35 PN/M-82006        1 
36 930RRM8A/108        1 

 



 
 

32 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
ADR 
930RRM8A/200 

  
ORION 70 = +011 

 
 



 
 
 

ADR 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 32 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 930RRM8A/204        1 
2 930RRM8A/213        1 
3 930RRM8A/210        1 
4 930RRM8A/206        1 
5 930RRM8A/205        1 
6 930RRM8A/218        1 
7 930RRM8A/203        1 
8 930RRM8A/201        1 
9 930RRM8A/209        1 
10 914INGR6        1 
11 930RRM8A/030        1 
12 930RRM8A/217        1 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



  

33 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

621.02.010.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE  
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 33 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 150691308 
 

Platišče  
13.00 x 17 ET - 40 

Naplatak   
13.00 x 17 ET - 40 

Felge   
13.00 x 17 ET - 40 

Rim   
13.00 x 17 ET - 40     

1 
2 150691406 Plašč  

15 / 55-17 10 PR - AS 
Vanjska guma  
15 / 55-17 10 PR - AS 

Reifen   
15 / 55-17 10 PR - AS 

Tyre  
15 / 55-17 10 PR - AS     

1 
3 621020100 

 
Kolo kpl. 
15/55-17-10  PR AS 

Točak  kpl.  
15/55-17-10  PR AS 

Laufrad  zus.  
15/55-17-10  PR AS 

Wheel assembled 
15/55-17-10  PR AS    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

34 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.02.007.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE  
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 34 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 150474301 Plašč  
19,00 x45 - 17-10 PR AW 

Vanjska guma  
19,00 x45 - 17-10 PR AW 

Reifen   
19,00 x45 - 17-10 PR AW 

Tyre  
19,00 x45 - 17-10 PR AW     

1 
2 150696704 

 
Platišče  
16.00 x 17  6X  (ET -35) 

Naplatak   
16.00 x 17  6X  (ET -35) 

Felge   
16.00 x 17  6X  (ET -35) 

Rim   
16.00 x 17  6X  (ET -35)     

1 
3 631020070 

 
Kolo kpl.  
19.0/45-17 6X  (ET-35) 

Točak  kpl.  
19.0/45-17 6X  (ET-35) 

Laufrad  zus.  
19.0/45-17 6X  (ET-35) 

Wheel assembled 
19.0/45-17 6X  (ET-35)    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

35 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.02.009.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE  
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 35 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 150484700 Plašč kpl. 
500/50 - 17-14PR-AW 

Guma vanjska kpl.  
500/50 - 17-14PR-AW 

Reifen  zus.  
500/50 - 17-14PR-AW 

Tyre cpl.  
500/50 - 17-14PR-AW     

1 
2 150696704 Platišče  

16.00 x 17  6X  (ET -35) 
Naplatak   
16.00 x 17  6X  (ET -35) 

Felge   
16.00 x 17  6X  (ET -35) 

Rim   
16.00 x 17  6X  (ET -35)     

1 
3 631020090 

 
Kolo kpl.  
500/50-17 6X (ET-35) 

Točak  kpl.  
500/50-17 6X (ET-35) 

Laufrad  zus.  
500/50-17 6X (ET-35) 

Wheel assembled 
500/50-17 6X (ET-35)    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

36 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.02.012  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE  
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 36 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 150696704 Platišče  
16.00x17  6X ( ET -35) 

Naplatak   
16.00x17  6X ( ET -35) 

Felge   
16.00x17  6X ( ET -35) 

Rim   
16.00x17  6X ( ET -35)     

1 
2 150759904 Plašč  

19,00 x 45-17 AS 
Vanjska guma  
19,00 x 45-17 AS 

Reifen   
19,00 x 45-17 AS 

Tyre  
19,00 x 45-17 AS     

1 
3 631020120 

 
Kolo kpl. 
19.0/45-17 AS 6X  (ET-35) 

Točak  kpl.  
19.0/45-17 AS 6X  (ET-35) 

Laufrad  zus.  
19.0/45-17 AS 6X  (ET-35) 

Wheel assembled 
19.0/45-17 AS 6X  (ET-35)    1 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

37 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.05.049.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE  
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 37 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631050500B Zapora var. Zapora var. Stauschieber geschw. Barrier welded    1 
2 631050600B Trak  2 Traka  2 Band  2 Stripe  2    2 
3 631050610 Trak gumi Gumena traka Gummiband Rubber stripe    2 
4 631050700 Set hidravlični kpl. Hidraulički-set kpl. Hydraulik-Satz zus. Hydraulic-set cpl.    1 
5 155242409B Valj hidravlični Hidraulički cilindar Hydraulikzylinder Hydraulic cylinder    2 
6 155269309B Nosilec hidravlike Nosač hidraulike Hydraulikträger Hydraulic holder    1 
7 150155003 

 
Razdelilnik hidravlični   
ZP3/2 - NV8 SIP 

Hidraulički razvodnik  
ZP3/2 - NV8 SIP 

Verteiler hydr.  
ZP3/2 - NV8 SIP 

Distributor hydr.  
ZP3/2 - NV8 SIP    1 

8 150636707 
 

Nosilec cevi  
PVC  112/12    (PP STAUFF) 

Nosač cevi  
PVC  112/12    (PP STAUFF) 

Leitungshalter  
PVC  112/12    (PP STAUFF) 

Pipe holder – plastic  
PVC  112/12    (PP STAUFF)    7 

9 910137104 Podložka  25 / 35 - 2 Podloška  25 / 35 - 2 Unterlage  25 / 35 - 2 Washer  25 / 35 - 2    4 
10 150143400 Razcepka  6,3x36 Rascjepka  6,3x36 Splint  6,3x36 Cotter pin  6,3x36    4 
11 150604108 Vijak M6x20 Vijak  M6x20 Schraube  M6x20 Screw  M6x20    7 
12 000207608 Vijak  M6x16 Vijak  M6x16 Schraube  M6x16 Screw  M6x16    2 
13 000228006 

 
Podložka vzmetna  A6  
DACROMET  / DIN 128 

Opružna podloška  A6  
DACROMET  / DIN 128 

Federscheibe  A6  
DACROMET  / DIN 128 

Washer - Spring  A6  
DACROMET  / DIN 128    2 

14 150667004 Vijak M4x40 Vijak  M4x40 Schraube  M4x40 Screw  M4x40    2 
15 000220004 Matica  M4 Navrtka  M4 Mutter  M4 Nut  M4    2 
16 150667102 

 
Podložka vzmetna  A4  
DACROMET  /  DIN 128 

Opružna podloška  A4  
DACROMET  /  DIN 128 

Federscheibe  A4  
DACROMET  /  DIN 128 

Washer - Spring  A4  
DACROMET  /  DIN 128    2 

17 150404306 Vijak M8x30 Vijak  M8x30 Schraube  M8x30 Screw  M8x30    12 
18 000220905 Matica  M8 Navrtka  M8 Mutter  M8 Nut  M8    12 
19 150426701 Podložka  SKM 8 Podloška  SKM 8 Unterlage  SKM 8 Washer  SKM 8    12 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



  

38 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.05.070.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE  
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 38 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631050710 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    1 
2 631050720 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    1 
3 631050730 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    1 
4 631050740 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    1 
5 631050750 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    1 
6 631050760 Cev  9 Cijev  9  Rohr  9 Tube  9    1 
7 150553109 Priključek  SDT -L12 TELO 

(ISO 8434-1) 
Priključak  SDT -L12 TELO 
(ISO 8434-1) 

Anschluss  SDT -L12 TELO 
(ISO 8434-1) 

Connector  SDT -L12 TELO 
(ISO 8434-1)     

2 
8 150719805 Priključek SDE-L12 TELO 

(ISO 8434-1) 
Priključak  SDE-L12 TELO 
(ISO 8434-1) 

Anschluss  SDE-L12 TELO 
(ISO 8434-1) 

Connector  SDE-L12 TELO 
(ISO 8434-1)     

4 
9 150586501 

 
Obroč tesnilni  CR-L12  
ISO 8434-1 

Zaptivni obruč  CR-L12  
ISO 8434-1 

Bindungsmutter  CR-L12  
ISO 8434-1 

Gasket  CR-L12  
ISO 8434-1    12 

10 150586208 
 

Matica  N-L12  
ISO 8434-1 

Navrtka  N-L12  
ISO 8434-1 

Mutter  N-L12  
ISO 8434-1 

Nut  N-L12  
ISO 8434-1    12 

11 150688508 Cev  1SN DN8 1800 A2/90  
M20x1,5  J1  M18x1,5 

Cijev 1SN DN8 1800 A2/90  
M20x1,5  J1  M18x1,5 

Rohr 1SN DN8 1800 A2/90  
M20x1,5  J1  M18x1,5 

Tube 1SN DN8 1800 A2/90  
M20x1,5  J1  M18x1,5     

2 
12 150108119 Cev  1SN DN 8 1500 G  

M22x1,5 A2 M20x1,5 
Cijev 1SN DN 8 1500 G  
M22x1,5 A2 M20x1,5 

Rohr 1SN DN 8 1500 G  
M22x1,5 A2 M20x1,5 

Tube 1SN DN 8 1500 G  
M22x1,5 A2 M20x1,5     

1 
13 150688606 

 
Cev  1SN DN8 2100 G 
M22x1,5 J1 M18x1,5 

Cijev  1SN DN8 2100 G 
M22x1,5 J1 M18x1,5 

Rohr  1SN DN8 2100 G 
M22x1,5 J1 M18x1,5 

Tube  1SN DN8 2100 G 
M22x1,5 J1 M18x1,5    1 

14 000252906 Podložka tesnilna  A22x27 Zaptivna podloška  A22x27 Dichtungsring  A22x27 Gasket  A22x27    2 
15 150108403 Spojka  

AMD M22x1,5  /  ISO 5675 
Spojnica  
AMD M22x1,5  /  ISO 5675 

Muffe  
AMD M22x1,5  /  ISO 5675 

Connecting piece  
AMD M22x1,5  /  ISO 5675     

2 
16 150755908 Cev  1SN DN 8  1600 A1  

M18x1,5  B14 
Cijev  1SN DN 8  1600 A1  
M18x1,5  B14 

Rohr  1SN DN 8  1600 A1  
M18x1,5  B14 

Tube  1SN DN 8  1600 A1  
M18x1,5  B14     

2 
17 150755800 Cev  1SN DN 8  630 A1  

M18x1,5  B14 
Cijev  1SN DN 8  630 A1  
M18x1,5  B14 

Rohr  1SN DN 8  630 A1  
M18x1,5  B14 

Tube  1SN DN 8  630 A1  
M18x1,5  B14     

2 
18 150056708 Podložka tesnilna  A14x20 Zaptivna podloška  A14x20 Dichtungsring  A14x20 Gasket  A14x20    8 
19 150458203 Vijak votli  M14x1,5 Šuplji vijak  M14x1,5 Hohlschraube  M14x1,5 Screw connecting  M14x1,5    4 
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

39 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.09.000.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE  
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 39 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 631090010A 
 

Stranica poviška  
var. 

Stranica nastavka  
var. 

Seitenwand- Aufbau  
geschw. 

Side wall-extensions  
welded    2 

2 631090140A Naslon desni var. Naslon desni var. Blech rechts geschw. Plate RH welded    1 
3 631090150A Naslon levi var. Naslon levi var. Blech links geschw. Plate LH welded    1 
4 150491907 Vijak  M12x110 Vijak  M12x110 Schraube  M12x110 Screw  M12x110    4 
5 150196004 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    4 
6 000210300 Vijak  M10x25 Vijak  M10x25 Schraube  M10x25 Screw  M10x25    4 
7 000221307 Matica  M10 Navrtka  M10 Mutter  M10 Nut  M10    4 
8 150426809 Podložka  SKM 10 Podloška  SKM 10 Unterlage  SKM 10 Washer  SKM 10    4 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 



  

40 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

631.15.000.0  
 

ORION 70 = +011 
 
 



 
 
 

DODATNA OPREMA 
SONDERAUSRÜSTUNG – ZUSATZTEILE  
ADDITIONAL EQUIPMENT 

Velja od tov. št. dalje:
Važi od tvor. broja dalje: 
Ab masch. Nr.: 
From mach Nr.: 

ORION 70 = +011 
 40 

Št. Part No. Naziv dela (SLO) Naziv dijela (HR) Benennung (D) Description (GB)    Q  

1 644150050B Konzola var. Konzola var. Konsole geschw. Console welded    1 
2 155299205B Plošča  2 – 10x120x136 Ploča   2 – 10x120x136 Platte   2 – 10x120x136 Plate   2 – 10x120x136    1 
3 155609308B Valj hidravlični  (AGIS) Hidraulički cilindar  (AGIS) Hydraulikzylinder  (AGIS) Hydraulic cylinder  (AGIS)    1 
4 150592905 

 
Priključek   
SDS -L10xM16x1,5  
TELO    ISO 8434-1 

Priključak    
SDS -L10xM16x1,5  
TELO    ISO 8434-1 

Anschluss   
SDS -L10xM16x1,5  
TELO    ISO 8434-1 

Connector   
SDS -L10xM16x1,5  
TELO    ISO 8434-1 

   
1 

5 150755604 
 

Cev  1SN DN8 5600 A1/90 
M16x1,5  G  R3/8" 

Cijev  1SN DN8 5600 A1/90 
M16x1,5  G  R3/8" 

Rohr  1SN DN8 5600 A1/90 
M16x1,5  G  R3/8" 

Tube  1SN DN8 5600 A1/90 
M16x1,5  G  R3/8"    1 

6 155609601 
 

Spojka hidravlične zavore  
VF 0 / 38  GAS  F /  FASTER   
(ISO  5676) 

Spojnica hidraulične kočnice 
VF 0 / 38  GAS  F /  FASTER   
(ISO  5676) 

Hydraulikbremse-Kupplung 
VF 0 / 38  GAS  F /  FASTER   
(ISO  5676) 

Hydraulic brake clamp 
VF 0 / 38  GAS  F /  FASTER   
(ISO  5676) 

   
1 

7 150340606 Podložka tesnilna  A17x21 Zaptivna podloška  A17x21 Dichtungsring  A17x21 Gasket  A17x21    2 
8 150196102 Vijak  M12x80 Vijak  M12x80 Schraube  M12x80 Screw  M12x80    1 
9 150393602 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    1 
10 910138005 Vijak M12x110 Vijak  M12x110 Schraube  M12x110 Screw  M12x110    4 
11 150160300 Matica  M12 Navrtka  M12 Mutter  M12 Nut  M12    4 
12 150426907 Podložka  SKM 12 Podloška  SKM 12 Unterlage  SKM 12 Washer  SKM 12    4 
13 150636805 

 
Objemka   
Nr. 215   (PP STAUFF) 

Spojnica  
Nr. 215   (PP STAUFF) 

Klemme  
Nr. 215   (PP STAUFF) 

Clip  
Nr. 215   (PP STAUFF)    3 

14 155585609 Vijak  M6x40 Vijak  M6x40 Schraube  M6x40 Screw  M6x40    6 
15 150275204 Matica  M6 Navrtka  M6 Mutter  M6 Nut  M6    6 
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          

 
 



 
 

41 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KARDAN.041.0 
GELENKWELLE.041.0 
P.T.O. SHAFT.041.0

 
Ident: 150430803 

  
KARDAN.041.1 
GELENKWELLE.041.1 
P.T.O. SHAFT.041.1

 
Ident: 150706105 

 
 
 

ORION 70 = +011 
 

KARDAN.041.0          Ident: 150430803 
KARDAN.041.1          Ident: 150706105 



 
 

42 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KARDAN.043.0 
GELENKWELLE.043.0 
P.T.O. SHAFT.043.0

 
Ident: 150432106 

  
KARDAN.043.1 
GELENKWELLE.043.1 
P.T.O. SHAFT.043.1

 
Ident: 150432116 

 
 
 

ORION 70 = +011 
 

KARDAN.043.0          Ident: 150432106 
KARDAN.043.1          Ident: 150432116 



 
 

 
 
 

SLOVENIJA  
 
SIP ŠEMPETER  d.d. 
3311 ŠEMPETER V SAVINJSKI 
DOLINI 
Tel: 03 70 38 500 
Reklamacije: (0)3 70 38 562 
Fax: 03 70 38 665 
 
KMETIJSKI CENTER LAH 
Klanec 13 
1218 KOMENDA 
Tel: 01 8341 022 
Tel: 01 8342 070 
Tel: 01 8342 080 
Tel: 01 8342 212    
Fax: 01 8345 505 
 
CREINA KRANJ 
Vodnova 8,   4000 KRANJ 
Tel: 04 20 13 360 (centrala) 
Tel: 04 20 13 355 (servis) 
Fax: 04 20 13 363 
 
AVTO ERŽEN  d.o.o. 
Podjelovo Brdo 1,   4225 SOVODENJ 
Tel: 04 510 80 70 
Fax: 04 510 80 77 
GSM: 041 721 706 
 
SMOLIČ JOŽE 
Artmanja vas 7,  8211 DOBRNIČ 
Tel:    07 34 65 600 
Fax:  07 34 65 389 
GSM: 041  693  221 
 
RIKOTECH  d.o.o. 
Lepovče 23,  1310  RIBNICA 
Tel. / fax.:    01 83 61 483 
GSM: 041 72 43 98 

 

 
 
KZ KRKA z.o.o. 
OC  AGROSERVIS Novo Mesto 
Knafelčeva 2 
8000 NOVO MESTO 
Tel: 07 393 01 11 
Fax: 07 393 01 25  
Tel: 07 393 01 10 
 
JAKŠE SAMO 
Prvomajska c. 22 
8310 ŠENTJERNEJ 
Fax / Tel: 07 3081 309 
 
TOMC MARJAN 
Primostek 6 
8332 GRADAC 
Tel: 07 30 58 513 
GSM: 041 685 133 
 
KMETIJSTVO POLANEC d.o.o 
Pleterje 34 
2324 LOVRENC NA DRAVSKEM 
POLJU 
Tel: 02 761 9300 
Fax: 02 761 9306 
 
AVTO CENTER  ORMOŽ  d.o.o. 
Hardek 44/c,  2270  ORMOŽ 
Fax: 02  7416 410 
Tel: 02  74 16 405  (servis) 
GSM: 031  322 939 
Tel: 02  74 16 407  (trgovina) 
GSM: 031  891 529 
 
ŽIBRAT JANI 
Mota 32,   9240 LJUTOMER 
Tel: 02 584 1130 
Fax: 02 584 1130 
GSM: 041 713 300 
 
FRANC ŠTAMUL s.p. 
Vuhred 125 
2365 VUHRED 
Fax / Tel: 02  88  73  751 
GSM: 041  332  684 
 
 

HRVAŠKA 
 
MF SERVIS 
Filipčič Milorad 
Gradec 9,   10345 GRADEC 
Tel: ++385 01 897 058 
GSM: 098 248 267 
 
BOŽIČ VLADO 
Brače Radiča 50 
42232 MARTIJANEC 
Tel: ++385 42 673 020 
GSM: 099 420 927 
 
PROIZVODNA OPRUGA 
DEŽANOVAC 
DEŽANOVAC 
Tel: ++385 43 381 333 
Tel: ++385 43 381 366 (trgovina) 
Fax: ++385 43 381 330 
 
ALKAR  d.o.o. 
Dubrovačka 67,   34000  POŽEGA 
Tel: ++385 34 274 671  
Fax: ++385 34 273 433 
GSM: 098 362 996 
GSM: 098 365 211 
 
AGM PANEX ČAKOVEC 
Zagrebačka 101,   40300 ČAKOVEC 
Tel: ++385 40 384 144 
Tel: ++385 40 384 354 
Tel: ++385 40 384 351 (servis) 
Fax: ++385 40 384 355 
 
ALSO  d.o.o. 
Končanica 355 
43505 KONČANICA 
Tel: ++385 43 325 124 
GSM: 091 56 13 600 
 
 

BOSNA IN HERCEGOVINA 
 
P.P. MABI 
Mrkodol  h.h. 
80240  TOMISLAVGRAD 
Tel:  ++387 34 310 100 
 
AGROCOOP KOBATOVCI 
78255  BOSANSKI 
ALEKSANDROVAC 
Tel: ++387 51 582 041 (servis) 
GSM: ++387 65 510 290   
Fax: ++387 51 580 800 
 
ACMA  d.o.o. 
Ljusina b.b. 
77244   BOS. OTOKA 
Tel: ++387 37 477 018 
Fax:  ++387 37 477 039 
GSM: ++387 61 155 905 

 

SRBIJA IN ČRNA GORA 
 
AGRO DRINIA 
38400 PRIZREN 
KOSOVO 
Tel / Fax:  ++381 29 44 335 
GSM: ++377 44 113 137 
 
JUGOMETAL  d.o.o. 
Kušljevački put b.b.,    
35210  SVILAJNAC 
Tel: ++381 35 312 391 
Tel: ++381 35 312 027 
Tel: ++381 35 311 696 
Fax: ++381 35 312 331 
 
AGROAUTO PODGORICA 
Ul. Bracana Bracanoviča  76 
81412  SPUŽ 
Tel: ++381 81 881 784 
Fax: ++381 81 636 290 

 

MAKEDONIJA 
 
EURO POLOG 
1226 Zheline,   TETOVO 
Tel: ++389 44 379 379 
Fax: ++389 44 378 236 
 
 

 
 
 
 
 SIP d.d.  Šempeter si pridržuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu 



 
 
 
SIP Strojna Industrija d.d. 
Juhartova ulica 2 
3311 Šempeter v Savinjski dolini 
Slovenija 
T 03 70 38 500 
F 03 70 38 681 
info@sip.si 
 
 
 
 
 
 


